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Trond Mohn Starting Grant program – gjennomgang våren 2019 

 

Trond Mohn stiftelse (TMS) har våren 2019 gjennomført en intervjurunde blant sentrale ansatte ved 
universitetet om TMS og UiBs Starting Grant program. Det er om lag fem år siden det ble foretatt en 
ekstern evaluering av ordningen, og stiftelsen har ønsket å se hvordan ordningen fungerer i dag, 
basert på utviklingen etter 2014. 

Hovedfunnene fra gjennomgangen er oppsummert som følger: 

• TMS Starting Grant programmet har høy legitimitet og anses som et godt tjenlig redskap for 
strategisk rekruttering til viktige fagområder ved Universitetet i Bergen. 

• Jobbsikkerhet for kandidatene etter prosjektperioden på 4 år er viktig, og ordningen hvor 
universitetet lyser ut en stilling i kandidatens fagfelt som kandidaten må søke har skapt noe 
usikkerhet. 

• En felles rekrutteringsordning for hele UiB setter lys på ulikhetene mellom fakultetene. 
Gjennomgangen understreker fakultetenes ulike krav til professorkompetanse 
(opprykksregler), noe som gir et lengre kvalifiseringsløp for noen av kandidatene. 

• Starting Grant programmet er bedre kjent i dag enn for 5 år siden, men det er fortsatt et 
spørsmål om ikke universitetet burde bruke ordningen enda mer strategisk til sin 
rekruttering, både for å få flere internasjonalt kjente forskere til Bergen, og for å få styrket 
antall kvinner blant professorene. Det er blant annet foreslått bruk av internasjonal utlysning 
av ordningen slik at universitetet kan få gjort ordningen bedre kjent blant potensielle 
kandidater, spesielt fra utlandet, i forkant av universitetets nominering av kandidater. 
 

Stiftelsen er opptatt av at programmet er best mulig tilpasset universitetets krav og ønsker.  

Stiftelsen ønsker å drøfte med UiB hvordan rapporten bør følges opp. I den sammenheng foreslår 
stiftelsen at det vurderes om det er mulig å implementere endringer i programmet allerede ved den 
kommende utlysningen i november / desember.  

 

Det vises vi vedlagte evalueringsrapport. 

 

Saken legges med dette frem til drøfting i Forskningsutvalget.  

 

14.10.2019 Benedicte Løseth/ Birgit Falch 


